dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

2-103

2-105

2-106

2-109

2-110

2-114

2-117

2-119

I0p. IULO
3aKJouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 KoMmnaHwus
npodeccruoHanLHON
OLLEHKM

000 KomMmnaHnus
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKM

00O KoMmnaHwus
npodeccruoHanbLHON
OLEHKM

000 KomMmnaHnwus
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccruoHanLHoONn
OLIEHKMN

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLEeHKN

000 KomnaHus
npodeccruoHanbLHoONM
OLLEHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHas ibHON
OLLEeHKN

CBepeHusn

Muxannosa Onbra BnagummpoBHa

004499

26.05.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

30.06.2020

02.07.2020

02.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

27.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaLUOHHOIo

aTrecTaTa

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXnMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



2-120

2-122

2-126

2-127

2-128

2-129

2-131

2-132

2-133

2-134

2-135

2-136

000 KomnaHus
npodeccnoHas ibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npodeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHabHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLIeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKMU

000 KoMmnaHwus
npodeccruoHanLHoM
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKU

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHON
OLLEHKM

29.07.2020

30.07.2020

04.08.2020

12.08.2020

10.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

14.08.2020

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXnMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXNnMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXMNMOE

HeaBMXnnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2-138

2-139

2-140

2-141

2-144

2-145

2-146

2-147

2-148

2-150

2-151

2-152

000 KomnaHus
npodeccnoHas ibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npodeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHabHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLIeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKMU

000 KoMmnaHwus
npodeccruoHanLHoM
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKU

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHON
OLLEHKM

14.08.2020

17.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

03.09.2020

27.08.2020

14.09.2020

01.09.2020

31.08.2020

HeaBMXNMMoe nMyLecTso

HeaBMXMnMoe nMyLecTBso

HeaBNXNMOoE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLecTBo

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOoe MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2-153

2-154

2-155

2-156

2-157

2-159

2-160

2-161

2-163

2-164

2-165

2-169

000 KomnaHus
npodeccnoHas ibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npodeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHabHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLIeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKMU

000 KoMmnaHwus
npodeccruoHanLHoM
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKU

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHON
OLLEHKM

02.09.2020

08.09.2020

03.09.2020

08.09.2020

11.09.2020

21.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

02.10.2020

18.09.2020

17.09.2020

28.09.2020

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXmnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXnMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXNnMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXMNMOE

HeaBMXnnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



00O KomMmnaHwus
2-170 npodgeccnoHasnbHOM 25.09.2020 HeABMXUMOE MMYLLLEeCTBO pbIHOYHasA
OLLEHKM



