Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Михайлова Ольга Владимировна 004499 26.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2-103	ООО Компания профессиональной оценки	30.06.2020	недвижимое имущество	рыночная
						2-105	ООО Компания профессиональной оценки	02.07.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-106	ООО Компания профессиональной оценки	02.07.2020	недвижимое имущество	рыночная						
2-109	ООО Компания профессиональной оценки	07.07.2020	недвижимое имущество	рыночная						
2-110	ООО Компания профессиональной оценки	07.07.2020	недвижимое имущество	рыночная						
2-114	ООО Компания профессиональной оценки	27.07.2020	недвижимое имущество	рыночная						
2-117	ООО Компания профессиональной оценки	24.07.2020	недвижимое имущество	рыночная						
2-119	ООО Компания профессиональной оценки	27.07.2020	недвижимое имущество	рыночная						

2-120	ООО Компания профессиональной оценки	29.07.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-122	ООО Компания профессиональной оценки	30.07.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-126	ООО Компания профессиональной оценки	04.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-127	ООО Компания профессиональной оценки	12.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-128	ООО Компания профессиональной оценки	10.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-129	ООО Компания профессиональной оценки	07.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-131	ООО Компания профессиональной оценки	10.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-132	ООО Компания профессиональной оценки	10.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-133	ООО Компания профессиональной оценки	11.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-134	ООО Компания профессиональной оценки	11.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-135	ООО Компания профессиональной оценки	11.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-136	ООО Компания профессиональной оценки	14.08.2020	недвижимое имущество	рыночная

	ООО Компания			
2-138	профессиональной оценки	14.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-139	ООО Компания профессиональной оценки	17.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-140	ООО Компания профессиональной оценки	20.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-141	ООО Компания профессиональной оценки	20.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-144	ООО Компания профессиональной оценки	20.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-145	ООО Компания профессиональной оценки	24.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-146	ООО Компания профессиональной оценки	25.08.2020	движимое имущество	рыночная
2-147	ООО Компания профессиональной оценки	03.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-148	ООО Компания профессиональной оценки	27.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-150	ООО Компания профессиональной оценки	14.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-151	ООО Компания профессиональной оценки	01.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-152	ООО Компания профессиональной оценки	31.08.2020	недвижимое имущество	рыночная

2-153	ООО Компания профессиональной оценки	02.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-154	ООО Компания профессиональной оценки	08.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-155	ООО Компания профессиональной оценки	03.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-156	ООО Компания профессиональной оценки	08.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-157	ООО Компания профессиональной оценки	11.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-159	ООО Компания профессиональной оценки	21.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-160	ООО Компания профессиональной оценки	15.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-161	ООО Компания профессиональной оценки	16.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-163	ООО Компания профессиональной оценки	02.10.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-164	ООО Компания профессиональной оценки	18.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-165	ООО Компания профессиональной оценки	17.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
2-169	ООО Компания профессиональной оценки	28.09.2020	недвижимое имущество	рыночная

2-170	ООО Компания профессиональной оценки	25.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
-------	--	------------	----------------------	----------